ПОСІБНИК З
НАВІГАЦІЙНОЇ
ХІРУРГІЇ
ULTIMATE G42
2 3
У цій інструкції описані різні етапи хірургічного втручання, що виконуються з використанням систем
імплантатів In-Kone® (платформи NR (3.0), ST) та twinKon®.
Цей документ не є навчальним посібником з імплантології.

використовуються для стабілізації шаблона у випадках повної
відсутності зубів.
Піни мають довжину 20 мм і діаметр 1,5 мм. За допомогою
свердла такого ж діаметра створюється необхідний для їх
встановлення отвір.
Більшість програм для навігаційної хірургії передбачає використання пінів, якими
оснащений  навігаційний набір G42.
Після керованого встановлення імплантантів перед вилученням хірургічного шаблона
піни необхідно видалити.
5. Стабілізуючі піни
16 17
D. Опис набору ULTIMATE G42 9
Свердло для керованої хірургії
Довжина 6 мм
Ø2.4 мм DFUG24L1
10 Ø2.7 мм DFKUG27L1
11 Ø2.9 мм DFKUG29L1
12 Ø3.2 мм DFKUG32L1
13 Ø3.4 мм DFKUG34L1
14 Ø3.7 мм DFKUG37L1
15 Ø3.9 мм DFKUG39L1
16
Свердло для керованої хірургії
Довжина 8.5 мм
Ø2.4 мм DFUG24L2
17 Ø2.7 мм DFKUG27L2
18 Ø2.9 мм DFKUG29L2
19 Ø3.2 мм DFKUG32L2
20 Ø3.4 мм DFKUG34L2
21 Ø3.7 мм DFKUG37L2
22 Ø3.9 мм DFKUG39L2
23
Свердло для керованої хірургії
Довжина 10 мм
Ø2.4 мм DFUG24L3
24 Ø2.7 мм DFKUG27L3
25 Ø2.9 мм DFKUG29L3
26 Ø3.2 мм DFKUG32L3
27 Ø3.4 мм DFKUG34L3
28 Ø3.7 мм DFKUG37L3
29 Ø3.9 мм DFKUG39L3
30
Свердло для керованої хірургії
Довжина 11.5 мм
Ø2.4 мм DFUG24L4
31 Ø2.7 мм DFKUG27L4
32 Ø2.9 мм DFKUG29L4
33 Ø3.2 мм DFKUG32L4
34 Ø3.4 мм DFKUG34L4
35 Ø3.7 мм DFKUG37L4
36 Ø3.9 мм DFKUG39L4
37
Свердло для керованої хірургії
Довжина 13 мм
Ø2.4 мм DFUG24L5
38 Ø2.7 мм DFKUG27L5
39 Ø2.9 мм DFKUG29L5
40 Ø3.2 мм DFKUG32L5
41 Ø3.4 мм DFKUG34L5
42 Ø3.7 мм DFKUG37L5
43 Ø3.9 мм DFKUG39L5
44
Викрутка ручна шестигранна 1.2 мм
Стандарт DCM1.2
45 Коротка DCM1.2C